[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от   24 января  2024 год

                              №

хутор Братский
Об утверждении сметной документации

В целях реализации мероприятий Департамента внутренней политики Краснодарского края для участия в отборе на 2024 год в рамках государственной программы Краснодарского края «Инициативное бюджетирование» по проекту «Благоустройство парка х.Братский»:
1. Утвердить разработанную МКУ МО Усть-Лабинский район «Служба заказчика по строительству, ЖКХ и ТЭК» сметную документацию «Благоустройство парка х.Братский» со следующими стоимостными показателями в ценах по состоянию на  4 кв.2023 года.
Сумма реализации проекта «Благоустройство парка х.Братский» составляет 3 278 709,36 рублей.
        2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.
        3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                        Г.М.Павлова